СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРЕКАЦАНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
 09  декабря  2021 года                                                               	     №87
с. Горекацан
О внесении изменений в  Решение Совета от 12 ноября 2020 года №45 «О порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим  администрации сельского поселения «Горекацанское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  сельского поселения «Горекацанское», Совет сельского поселения «Горекацанское»
Р Е Ш И Л:
Внести в решение Совета  сельского поселения «Горекацанское»  от 12.11.2020  № 45 «О порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим  администрации сельского поселения «Горекацанское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края» изменения :
1.  В пункте 3 части 3 Положения  слова : « с 1-го числа месяца» заменить словами: « с того дня месяца».

2. Настоящее Решение обнародовать,   разместив  его  текст на  специально оборудованных стендах в специально отведённых местах на территории сельского поселения «Горекацанское».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения «Горекацанское»                                                                В.И.Харин